
@

O

,

EMANUELE DA ROSA KULMANN

emanuelekulmannoficial@gmail.com
51996748671
Rua Espanha 258 bairro aeroclube

24/07/2024 -

13/06/2022 -
24/11/2022

08/03/2022 -
10/05/2022

2022

2028

Objetivo

O Crescimento profissional é um dos meus objetivos dentro da empresa, exercendo a função à mim destinada,
bem como o crescimento em equipe.

Experiência Profissional

Solar comércio e agroindústria ltda

Auxiliar de produção
Trabalhando atualmente 

Lins ferrao artigos do vestuário ltda

Faxineira
Faxineira 
Reposição de mercadorias
Recebimento de produtos 

Indústria de calçados Jacob ltda

Serviços gerais de costura

Educação

Instituto mix

Mídia social

Cejja

Ensino médio

Habilidades

Fácil aprendizado Trabalho em equipe Boa comunicação Agilidade


