

# EMANUELE DA ROSA KULMANN

@ emanuelekulmannoficial@gmail.com

51996748671

Rua Espanha 258 bairro aeroclube



## Objetivo

O Crescimento profissional é um dos meus objetivos dentro da empresa, exercendo a função à mim destinada, bem como o crescimento em equipe.

## Experiência Profissional

24/07/2024 -	<b>Solar comércio e agroindústria Itda</b> Auxiliar de produção Trabalhando atualmente
13/06/2022 -	<b>Lins ferraõ artigos do vestuário Itda</b>
24/11/2022	Faxineira
	Faxineira
	Reposição de mercadorias
	Recebimento de produtos
08/03/2022 -	<b>Indústria de calçados Jacob Itda</b>
10/05/2022	Serviços gerais de costura

## Educação

2022	<b>Instituto mix</b> Mídia social
2028	<b>Cejja</b> Ensino médio

## Habilidades

Fácil aprendizado Trabalho em equipe Boa comunicação Agilidade